2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Pruebas de Menores Meeting Madrid 2018

| FechaFin___ ERIGCRUE

IR 22/ 06/2018

LOS ATLETAS ADMITIDOS DEBERAN ESTAR EN LA ENTRADA DE ATLETAS (C/ ENCOMIENDA DE PALACIOS) A LAS 16.50 HORAS
ALLI SE LES ENTREGARA EL DORSAL Y ENTRARAN CON LOS RESPONSABLES DE LA FEDERACION (MIGUEL ANGEL MARTINEZ LANGA)
EL ACOMPANANTE DEBERA RECOGER LA ENTRADA EN LA TAQUILLA OFICIAL
EN NINGUN CASO LOS ACOMPANANTES PODRAN PASAR A LA ZONA DE CALENTAMIENTO

150m MASC. AL_IM

Marca
18.90
19.07
20.84
21.12
21.18

N°Licencia

M9789
M9054
M2899
M3644
M1984
M9139
M5679
M1431
M1446
M2846
M10618
M1267
M6989
M8126

Nombre
ONA RODRIGUEZ, IMANOL
HERNANDEZ SAGREDO, SAUL
MATA CUBILLO, IVAN

ARRIBAS RODRIGUEZ, JOSE MARIA

AREVALO GILARRANZ, JORGE
CANTERO PEREZ, DIEGO
GARCIA COLOMER, HUGO

LA CASA ANDRES, JAIME
MARTINEZ LANZAS, PABLO
MORENO CORTES, VICTOR
PEREZ KANEKO, KOJI

SANZ VILLARES, ALONSO
SUDON INFANTE, VICTOR
VASILEV SAKALOV, NIKOLA

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
BUL

Ao Club

5 Suanzes San Blas

5 A.D. Marathon

5 A.D. Marathon

5 At Pozuelo

5 Track Cross Road Team
6 Lynze Parla

5 Atletismo Moralzarzal
5 Suanzes San Blas

5 Suanzes San Blas

5 Atletismo Moralzarzal
6 A.D. Marathon

6 Edward Athletic

5 A.D. Marathon

5 Municipal Arganda

Fecha Lugar
09/06/2018 ARGANDA DEL REY
09/06/2018 ARGANDA DEL REY
16/03/2018 ALCORCON
20/05/2018 LEGANES
20/05/2018 LEGANES

Dorsal

228
107
114
671
468
324

MMP
1890
1907
2084
2112
2118

MMT

300m MASC. AL_CM

Marca
00:36.52
00:38.18
00:38.22
00:38.32
00:38.50
00:38.75
00:38.99
00:39.36
00:40.48
00:40.83
00:40.86
00:40.97
00:41.5
00:44.30
00:45.02

N°Licencia

M6812
M1848
M9314
M9798
M7126
M198
M11049
M8397
M2257
M270
M10884
M2286
M8894
m8827
M5356
M1327

Nombre
ESPINOSA GOMEZ, SERGIO
RUIZ BARRIOS, IVAN
BRAVO GONZALEZ, FABIO
SANTILLANA GARCIA, DAVID
AYLLON TORANO, CHRISTAN
LOZANO BARROETA, YAGO
CANTERO CASADO, MARTIN
PUENTE ANDRES, HUGO
ALONSO MARTIN, PABLO
COBAS PASCUAL, ELIAS
TORREJON CRIADO, DIEGO
GARCIA DE PEDRO, ALEJANDRO
FERNANDEZ IRUELA, ALFREDO
PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL
FORTES GARCIA, DAVID
SANCHEZ GUERRA, CESAR

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Ao Club

3 Atletismo Alcorcon

4 Lynze Parla

3 A.D. Sprint

3 Atletismo Leganes

3 Cronos Villaviciosa

3 CA Las Rozas Miacum
4 Atletismo Moralzarzal
3 At. Arroyomolinos

3 Atletismo Alcorcon

3 A.D. Marathon

3 A.D. Marathon

3 Ciudad de los Poetas
4 A.D. Sprint

4 Atletismo Moralzarzal
4 Universidad Rey Juan Carlos

3 At. Arroyomolinos

Fecha Lugar
16/06/2018 AVILES
20/05/2018 LEGANES
01/06/2018 ALCORCON
01/06/2018 ALCORCON
26/05/2018 FUENLABRADA
01/06/2018 ALCORCON
01/06/2018 ALCORCON
01/06/2018 ALCORCON
20/05/2018 LEGANES
18/02/2018 MADRID
20/05/2018 LEGANES
18/02/2018 MADRID

25/02/2018 POZUELO DE ALARCON

08/04/2018 COLMENAR VIEJO
07/04/2018 MOSTOLES

Dorsal

57
331
176
292
640
830
754

1130

50
117
138
728

1008
757
985
431

MMP
3652
3818
3822
3832
3850
3875
3899
3936
4048

4086
4235
4150
4430
4502

MMT

500m MASC. AL_IM

Marca N°Licencia Nombre Nac Ao Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:12.65 M5139 DE FRUTOS QUINTANA, ALVARO ESP 5 Ajalkala 27/05/2018 SORIA 587 11265 11265
01:23.10 M6065 FERNANDEZ-GIL GUTIERREZ, CARLOS ESP 5 Atletico Aranjuez 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 900 12310 12310
01:23.39 M5181 ANTIMASVERES PEREZ, IVAN ESP 5 At. Arroyomolinos 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 437 12339 12339
01:25.1 M4998 FERNANDEZ RUANO, JOEL ESP 6 Cronos Villaviciosa 21/04/2018 VALDEMORILLO 656 12510 12510
01:29.0 M5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 10/02/2018 ALCORCON 778 12900 12900
01:29.34 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 CAP Alcobendas 05/05/2018 ALCOBENDAS 525 12934 12934
01:32.25 M8399 DE SOTO ACERO, ALVARO ESP 5 Polideportivo Getafe 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 1210 13225 13225
01:33.29 M4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 113
01:43.5 M1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 10/02/2018 ALCORCON 579 14350 14350
01:43.99 M9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 11/11/2017 MADRID 325 15100
01:47.4 M2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 25/11/2017 ALCORCON 781 14740 14740

M3558 GONZALEZ DE FRUTOS, HUGO ESP 6 Suanzes San Blas 218
M9137 SANCHEZ MAQUEDA, LUCAS ESP 6 Lynze Parla 336 14630

1.000m MASC. AL_CM

Marca N°Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
02:43.6 M983 LOZANO MELERO, EDUARDO ESP 3 A.A. Mostoles 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 461 24360 24360
02:45.54 M5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 26/05/2018 FUENLABRADA 130 24554 24554
02:46.13 M7756 SALIDO RODRIGUEZ, JAVIER ESP 3 A.A. Mostoles 26/05/2018 FUENLABRADA 465 24613 24613
02:47.17 M4455 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO ESP 3 Val. Martin Berlanas 11/03/2018 MADRID 843 25033 25033
02:50.17 M4545 FERNANDEZ DE LA VERA, IVAN ESP 3 E.A. Majadahonda 01/06/2018 ALCORCON 363 25017 25017

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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02:55.28
02:55.5
02:55.8
02:56.06
02:56.6
02:58.8
03:13.48
03:13.8
03:15.53
03:21.7
03:39.82

M10557
M11542
M7
M8795
M11787
M1149
GU2069
M10566
GU2065
M5005
M5414

ANOS RENESES, PABLO
SERRANO MARTIN, ADRIAN
CILLEROS MARTIN, VICTOR
ALONSO CANALES, ADRIAN
SERRANO CERPA, DANIEL
LUENGO CASELLES, ALEJANDRO
MARTIN GUTIERREZ, DARIO
MUNOZ ARBE, DAVID
CARMONA BELINCHON, DAVID
ALCAZAR MORENO, LUCAS
PEREZ VADILLO, ENRIQUE

| FechaFin___ ERIGCRUE

LOS ATLETAS ADMITIDOS DEBERAN ESTAR EN LA ENTRADA DE ATLETAS (C/ ENCOMIENDA DE PALACIOS) A LAS 16.50 HORAS
ALLI SE LES ENTREGARA EL DORSAL Y ENTRARAN CON LOS RESPONSABLES DE LA FEDERACION (MIGUEL ANGEL MARTINEZ LANGA)
EL ACOMPANANTE DEBERA RECOGER LA ENTRADA EN LA TAQUILLA OFICIAL
EN NINGUN CASO LOS ACOMPANANTES PODRAN PASAR A LA ZONA DE CALENTAMIENTO

ESP

3 E.A. Majadahonda

3 Ciudad de los Poetas

4 Baloncesto San Fernando

4 A. A. Moratalaz

3 E.A. Majadahonda

4 Val. Martin Berlanas

4 Clinica Menorca CAUG

4 Baloncesto San Fernando

4 Clinica Menorca CAUG
4 Atletismo Moralzarzal

4 Myrmidons

01/06/2018 ALCORCON
16/06/2018 COLLADO VILLALBA
16/06/2018 COLLADO VILLALBA
20/05/2018 LEGANES
16/06/2018 COLLADO VILLALBA
16/06/2018 COLLADO VILLALBA
25/02/2018 GUADALAJARA
16/06/2018 COLLADO VILLALBA
25/02/2018 GUADALAJARA
16/06/2018 COLLADO VILLALBA
11/03/2018 MADRID

358
1176
947
1016

840

948

751
909

25528
25550
25580
25606
25660
25880
31348
31380
31553
32170
34534

25528
25550
25580
25606
25660
25880
31348
31380
31553
32170
34534

150m FEM AL_IF

Marca
19.25
19.92
20.61
20.92
21.04
21.29
21.37
21.47
21.61
21.64
21.64
21.70
21.71
21.74
22.10
22.30

Ne°Licencia
M4951
M5451
M9279
M6315
M8742
M4943
M9489
M1593
M2973
M9878
M5536
M4670
M11504
M6994
M406
M3982

300m FEM. AL _CF

Nombre
LOPEZ MARCOS, ADRIANA
PARDO MUGICA, IRENE
LOPEZ BRIS, LUCIA
MATEO DAMIAN, MARTA
MUNOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA
COBOS ROJO, CELIA
POWER GONZALEZ, NICOLE
CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA
TELLEZ DE LA MORENA, ELENA
CARBONERO MEHA, MAITANE
SERRANO CARRASCO, YOLANDA
GARCIA PEREZ, MARIA
LLORENTE CRUZ, ANGELA
MESA MURCIANO, YAIZA
DE LAS HERAS SIRO, MARTA
MARCOS MORENO, CELIA

Ano Club

5 Cronos Villaviciosa

5 CA Las Rozas Miacum
5 Union Atletica Coslada
5 Union Atletica Coslada
6 A.D. Marathon

6 Atletico Aranjuez

5 CA Las Rozas Miacum
5 A.D. Marathon

5 CAP Alcobendas

6 At. Zarzaquemada

5 CA Torrejon de Ardoz
5 A.D. Marathon

5 A.D. Marathon

6 A.D. Marathon

6 Ajalkala

6 Municipal Arganda

Fecha Lugar
19/05/2018 RIVAS VACIAMADRID
19/05/2018 RIVAS VACIAMADRID
19/05/2018 RIVAS VACIAMADRID
09/06/2018 ARGANDA DEL REY
16/03/2018 ALCORCON
19/05/2018 RIVAS VACIAMADRID
09/06/2018 ARGANDA DEL REY
16/03/2018 ALCORCON
09/06/2018 ARGANDA DEL REY
20/05/2018 LEGANES

19/05/2018 RIVAS VACIAMADRID
09/06/2018 ARGANDA DEL REY
20/05/2018 LEGANES

16/03/2018 ALCORCON
20/05/2018 LEGANES

19/05/2018 RIVAS VACIAMADRID

Dorsal

642

855

627

623

80

895
1180

504
890
911
70
1048
78
593
400

MMP
1925
1992
2061
2092
2104
2129
2137
2147
2161
2164
2164
2170
2171
2174
2210
2230

MMT
1925
1992
2061
2092
2104
2129
2137
2147
2161
2164
2164
2170
2171
2174
2210
2230

Marca
00:41.17
00:42.12
00:42.37
00:43.04
00:43.58
00:43.67
00:43.86
00:43.93

Ne°Licencia
M7204
M1068
M10789
M7933
M7584
M7230
M1830
M987

Nombre
ARREDONDO SOSA, SCARLET
BRAVO ENCINAS, MARTA
ARROYO SORIA, ROCIO
SERRANO AZPIAZU, MARTA
MARTIN GARDE, SARA
MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL
GARCIA GARZA, PAULINA
PRADAS MERINO, GABRIELA

Ao Club

3 CD Gredos San Diego
4 At. Arroyomolinos

3 Ajalkala

3 A.D. Marathon

4 Edward Athletic

4 E.A. Majadahonda

3 Suanzes San Blas

3 A.A. Mostoles

EN ROJO: NO ADMITIDOS

Fecha
20/05/2018 LEGANES
01/06/2018 ALCORCON
04/03/2018 MADRID
09/12/2017 MADRID
18/02/2018 MADRID
09/12/2017 MADRID
01/06/2018 ALCORCON
11/03/2018 MADRID

Lugar

Dorsal
697
421
577
106
565
349
201
463

MMP
4117
4212
4310
4327
4376

4386
4417

MMT
4117
4212
4310

4376

4386
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00:44.14
00:44.31
00:44.61
00:45.01
00:45.40
00:45.88
00:48.49

M5827
M8800
M4694
M8615
M5591
M10508
M7313

500m FEM. AL_IF

CALDERON SANCHEZ, JIMENA

PASTOR MONTRUCCHIO, ALESSANDRA
VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA

BELLIDO HERRERA, LAURA
RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA
NAVEIRA MENCHEN, EUGENIA

| FechaFin___ ERIGCRUE

LOS ATLETAS ADMITIDOS DEBERAN ESTAR EN LA ENTRADA DE ATLETAS (C/ ENCOMIENDA DE PALACIOS) A LAS 16.50 HORAS
ALLI SE LES ENTREGARA EL DORSAL Y ENTRARAN CON LOS RESPONSABLES DE LA FEDERACION (MIGUEL ANGEL MARTINEZ LANGA)
EL ACOMPANANTE DEBERA RECOGER LA ENTRADA EN LA TAQUILLA OFICIAL
EN NINGUN CASO LOS ACOMPANANTES PODRAN PASAR A LA ZONA DE CALENTAMIENTO

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP

3 A. A. Moratalaz

4 CD Colegio Base

3 A.D. Sprint

3 CD Colegio Base

3 Cronos Villaviciosa

3 CD Gredos San Diego

4 Suanzes San Blas

01/06/2018 ALCORCON
09/12/2017 MADRID
18/02/2018 MADRID
09/12/2017 MADRID
20/05/2018 LEGANES
04/03/2018 MADRID
20/05/2018 LEGANES

487
768
174
761
623
690
204

4414

4685
4510
4540
4710
4849

4414

4685

4510

4540

4849

Marca
01:21.8
01:22.25
01:24.15
01:24.51
01:25.1
01:28.05
01:28.3
01:28.83
01:28.84
01:29.24
01:30.6
01:30.62
01:31.01
01:33.1
01:33.38

N°Licencia

M7587
M4253
M9202
M11418
M7384
M9248
M860
M3972
M673
M9369
M10464
M6207
M4311
M2858
M3982

Nombre

ARENAL ARRIBAS, ITZIAR

PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE

LORENZO CARRASCO, ELISA
BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA
MERAYO DIAZ, EVA

EL ALLALI EL AMRI, RANYA
RUIZ JIMENEZ, PAULA
CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA
TUZAYAMO MONTERO, OLGA
ALBALATE MARTINEZ, ESTHER
JIMENEZ CONCHA, SOFIA
ALVAREZ MARANON, SUSANA
PIEDRA MARTINEZ, SHAMARA
BEDOYA GOZALO, PAULA
MARCOS MORENO, CELIA

Nac Ado Club
ESP 5 Edward Athletic
BUL 5 SS. Reyes - CC. Menorca
ESP 5 Colmenar Viejo
ESP 6 Ardillas-Escorial
ESP 5 Polideportivo Getafe
ESP 6 CA Torrejon de Ardoz
ESP 6 Municipal Arganda
ESP 5 Municipal Arganda
ESP 6 A.D. Marathon
ESP 6 Atletismo Moralzarzal
ESP 5 Polideportivo Getafe
ESP 5 CA Torrejon de Ardoz
ESP 5 CA Torrejon de Ardoz
ESP 6 Atletismo Moralzarzal
ESP 6 Municipal Arganda

Fecha Lugar
21/04/2018 VALDEMORILLO
09/06/2018 ARGANDA DEL REY
05/05/2018 ALCOBENDAS
05/05/2018 ALCOBENDAS
10/02/2018 ALCORCON
19/05/2018 RIVAS VACIAMADRID
17/02/2018 ARGANDA DEL REY
05/05/2018 ALCOBENDAS
09/06/2018 ARGANDA DEL REY
09/06/2018 ARGANDA DEL REY
10/02/2018 ALCORCON
19/05/2018 RIVAS VACIAMADRID
19/05/2018 RIVAS VACIAMADRID
09/12/2017 COLMENAREJO
03/03/2018 MADRID

Dorsal
585
608
384

1281
881
906
409
392

89
759
879
905
910
762
400

MMP

12180
12225
12415
12451
12510
12805
12830
12883
12884
12924
13060
13062
13101
13310
13580

MMT

12180
12225
12415
12451
12510
12805
12830
12883
12884
12924
13060
13062
13101
13310
13580

1.000m FEM.

Marca N°Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
03:01.05 M1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Ciudad de los Poetas 17/03/2018 SABADELL 726 30174 30174
03:05.94 M9318 DE LAS HERAS SIRO, CELIA ESP 3 Ajalkala 15/04/2018 MADRID 573 30406 30594
03:08.7 M7758 VILLAVERDE PARRA, PAULA ESP 3 A.A. Mostoles 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 468 30870 30870
03:10.20 M4627 DIAZ GUZMAN, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez 26/05/2018 FUENLABRADA 518 31020 31020
03:14.12 M3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 26/05/2018 FUENLABRADA 456 30986 31412
03:16.65 M7330 CARMONA OREJON, MARIA ESP 4 Polideportivo Getafe 26/05/2018 FUENLABRADA 860 31665 31665
03:20.26 V23533 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 3 Playas de Castellon 28/04/2018 CASTELLON EC543 32026 32026
03:26.01  M10429 PECO WAGNER, ANGELA CAROLINA ESP 4 At Pozuelo 20/05/2018 LEGANES 649 32601 32601
03:58.41 M8625 DOMINGUEZ GONZALEZ, CRISTINA ESP 3 Myrmidons 11/03/2018 MADRID 911 40230 40230

EN ROJO: NO ADMITIDOS



